

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020
Processo Administrativo Nº 05/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA
Data de Publicação: 24/01/2020 09:11:24

				TOTAL DO PROCESSO: 779.860,00
PEDREIRA REZENDE LTDA			79.326.450/0001-29	198.125,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017	396,25	Total: 198.125,00
Item: 1	Unidade: TONELADA	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 396,25			Total Item: 198.125,00
CBB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ASFALTOS E ENGENHARIA LTDA			82.381.815/0002-03	372.750,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	2.485,00	Total: 372.750,00
Item: 1	Unidade: TONELADA	Marca: Própria	Modelo: RL-1C	
Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RL - 1C				
Inf. detal.: Emulsão Asfáltica RL-1C - Valor Unitário: R\$ 2.915,00 - Valor Total: R\$ 437.250,00 - Marca: Própria - Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data da sessão pública do Pregão.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2.485,00			Total Item: 372.750,00
LR GEOMEMBRANAS LTDA			11.886.593/0001-51	27.250,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 012	10,90	Total: 27.250,00
Item: 1	Unidade: METROS QUADRADOS	Marca: Neoplastic	Modelo:	
Descrição: GEOMEMBRANA PEAD ESPESSURA 1,00 MM				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 27.250,00
IRRIGABEM SISTEMA DE IRRIGAÇÃO LTDA			10.957.001/0001-82	13.975,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 009	5,59	Total: 13.975,00
Item: 1	Unidade: METROS QUADRADOS	Marca: IRRIGABEM	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GEOMEMBRANA PEAD LISA ESP. 1,50mm, SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT (NBR 16.199), GERADOR/COMBUSTIVEL				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,59			Total Item: 13.975,00
ALMEIDA & ALMEIDA LTDA			15.189.149/0001-38	36.460,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 076	131,20	Total: 26.240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALVORADA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO MF DE 0,80 cm - ARMADA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 131,20			Total Item: 26.240,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 041	75,00	Total: 7.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE
BARRA DO JACARÉ-PR**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALVORADA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO M/F DE 60cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 7.500,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 076	27,20	Total: 2.720,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALVORADA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO MF DE 30 CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,20			Total Item: 2.720,00
BAKK ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME			06.226.883/0001-39	54.800,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 037	40,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MF	
Descrição: TUBO DE CONCRETO M/F DE 20cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 037	38,00	Total: 3.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MF	
Descrição: TUBO DE CONCRETO M/F DE 40cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 3.800,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 037	235,00	Total: 47.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: MF	
Descrição: TUBO DE CONCRETO MF DE 1,00 mt - ARMADA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 235,00			Total Item: 47.000,00
MARISTELA FERRARI DOS SANTOS - EIRELLI			10.174.040/0001-03	76.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 001	12.750,00	Total: 76.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIMENTEC	Modelo:	
Descrição: VIGA DE PRÉ-MOLDADO PARA PONTES - 8 M DE COMPRIMENTO - INSTALADA NO LO CAL, COM ESPESSURA E FERRAGENS COMPATÍVEL PARA SUPORTAR TRÁFEGO DE MÁQUINAS PESADAS, TRATORES, VEÍCULOS DE GRANDE PORTE E TREMINHÕES CARREGADOS.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12.750,00			Total Item: 76.500,00

PREGOEIRO: NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA